РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 30 » октября 2024 года         № 1189

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ от 03.06.2024 года № 551 «О дополнительной разовой мере социальной поддержки в 2024 году в виде денежной выплаты отдельным категориям военнослужащих, поступившим на военную службу по контракту

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ от 03.06.2024 года № 551 «О дополнительной разовой мере социальной поддержки  в 2024 году в виде денежной выплаты отдельным категориям военнослужащих, поступившим на военную службу по контракту» (далее – Постановление) следующие изменения:
- в пункте 1 Постановления слова «300000 (триста тысяч)» заменить словами «500000 (пятьсот тысяч)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru и в местах, доступных для неограниченного круга лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МУ «Отдел социальной защиты населения Светлогорского городского округа» М.М. Бутову.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяются на правоотношения возникшие с 01 ноября 2024 года.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                             В.В. Бондаренко